
Protokol o importu odpovědí na zprávy zaslaných do ISRS
AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Nastavené parametry:

Uložit XML    : Ano
DS - parametry: Organizace
Prostředí     : Test
Č. DS ISRS    : avbq58e

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Proces načtení spuštěn: 18.04.2018 09:28:34
                            
!!!Nepodařilo se načíst doručenku datové zprávy (1)447078703
!!!    ( Nepodařilo se načíst doručenku.Odkaz na objekt není nastaven na instanci objektu.
!!!Nepodařilo se načíst doručenku datové zprávy (1)447080722
!!!    ( Nepodařilo se načíst doručenku.Odkaz na objekt není nastaven na instanci objektu.
!!!Nepodařilo se načíst doručenku datové zprávy (1)451389589
!!!    ( Nepodařilo se načíst doručenku.Odkaz na objekt není nastaven na instanci objektu.
!!!Nepodařilo se načíst doručenku datové zprávy (1)452040497
!!!    ( Nepodařilo se načíst doručenku.Odkaz na objekt není nastaven na instanci objektu.
!!!Nepodařilo se načíst doručenku datové zprávy (1)452042039
!!!    ( Nepodařilo se načíst doručenku.Odkaz na objekt není nastaven na instanci objektu.
!!!Nepodařilo se načíst doručenku datové zprávy (1)452437482
!!!    ( Nepodařilo se načíst doručenku.Odkaz na objekt není nastaven na instanci objektu.
Načteny/aktualizovány dodejky/doručenky odeslaných zpráv.
Nebyly načteny žádné nové zprávy ke zpracování (2).
                            
Proces načtení ukončen: 18.04.2018 09:28:35
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vysvětlivky:
    Jsou-li na začátku řádku vykřičníky, je na daném řádku zapsána informace o chybě při zpracování.

© MÚZO Praha s.r.o.---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  1Tisk: 18.04.2018, 09:28:34


